様式9－１号（第12条関係）
　　　年　　　月　　　日

日南町長　　　　　　　　　　　様

申請者住所　日南町
団　体　名
[bookmark: _GoBack]氏　　　名

　　　　年度日南町住民主体通所型サービス運営事業補助金変更承認申請書
（活動補助費）

　　　　　年　　　月　　　日付受第　　　　　　号で交付決定通知のありました　　　　年度日南町住民主体通所型サービス運営事業補助金（活動補助費）について、下記のとおり補助事業を変更し、補助金の変更を申請します。

記

１．補助金名　　　　　　　　　　年度日南町住民主体通所型サービス運営事業
                           （活動補助費）

２．変更する補助金　　　交付決定当初　　　　　　　　　　　　 円
　　　　　　　　　　　　　　　　　変更後　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３．添付書類
・日南町住民主体通所型サービス 活動補助費内訳報告書（様式第４号・第６条関係）
・その他必要な書類